

35/2024/HONS P/VO

Rámcová zmluva na stavebné práce „Maľovanie priestorov“ č. 7/2024/VO

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená**
Sídlo: ul. Mieru 549/16, 028 01 Trstená
IČO: 00634891
IČ DPH: SK2020573445
Zastúpený: MUDr. Marian Tholt, riaditeľ HNSP Trstená
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000481117/8180
IBAN: SK13 8180 0000 0070 0048 1117
Tel.: +0421 43 53 92 444
Fax: +0421 43 53 92 449
e-mail: nsp@nsptrstena.sk
(ďalej ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **Jozef Jagelka**
Sídlo: Tehliarska 66/23, 029 43 Zubrohlava
IČO: 30 538 335
IČ DPH: SK1021546097
Zastúpený:
Bankové spojenie: Prima banka
Číslo účtu: 400 974 3001 / 5600
IBAN: SK28 5600 0000 0040 0974 3001
Tel.: 0904 633 328
Fax:
e-mail: jagelka@centrum.sk
(ďalej ako „Zhotoviteľ“)
(spolu ako „Zmluvné strany“)

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto rámcovej zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Článok II.

Definície pojmov pre účely tejto dohody

- **Objednávateľ:** znamená právnická osoba, ktorá je uvedená v Čl. I.
- **Zhotoviteľ:** znamená právnická osoba, ktorá je uvedená v Čl. I.
- **Miesto plnenia:** sídlo Objednávateľa

cenami - položkový rozpočet

Celková cena za celý predmet zákazky bez DPH: 68 435,70 €

DPH 20 % : 13 687,14 €

Celková suma s DPH: 82 122,84 €

2. Zmena ceny – položkový rozpočet jednotkových cien smerom nadol je prípustná kedykoľvek.
3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vypratanie staveniska.
4. Objednávateľ si vyhradzuje právo pred začatím prác upraviť rozsah vykonaných prác formou objednávky alebo jej prílohy podľa finančných možností Objednávateľa.
5. Právo na vystavenie faktúry a zaplatenie ceny za zhotovenie prác vzniká Zhotoviteľovi riadnym dokončením prác a ich odovzdaním Objednávateľovi. Podkladom pre úhradu ceny za zhotovenie prác bude faktúra vystavená Zhotoviteľom, doložená súpisom vykonaných prác požadovaných v objednávke (rozpočte). Zhotoviteľ použije pri fakturácii DPH vo výške podľa zákona o dani z pridanej hodnoty platného v čase fakturácie.
6. Splatnosť odsúhlasenej faktúry je 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi, prípadne podľa individuálnej dohody Zmluvných strán.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje vo všetkých dokladoch, listoch, dodacích listoch a faktúrach uvádzať číslo tejto zmluvy a objednávky, na základe ktorej bude realizované plnenie

8. Článok VI. Podmienky vykonania prác

1. Zhotoviteľ bude vykonávať dohodnuté služby vo vlastnom mene, na vlastný účet a na svoje nebezpečenstvo. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vykonávanie služieb prostredníctvom svojich zamestnancov. Pokiaľ poverí vykonaním niektorých čiastkových činností tretie osoby, má voči Objednávateľovi rovnakú zodpovednosť, akoby ich vykonával sám.
2. Ak sa v priebehu realizácie diela vyskytne potreba vykonať ďalšie práce nezahrnuté v predmete zmluvy a tieto priamo súvisia s predmetom zmluvy, alebo majú priamy dopad na kvalitu vykonanej práce alebo opravy, Objednávateľ ich prednostne ponúkne Zhotoviteľovi a budú predmetom samostatných dodatkov k zmluve.
3. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržanie BOZP a PO podľa platných právnych predpisov. Jednotliví pracovníci zhotovujúci dielo budú mať doklady o absolvovaní súvisiacich školení a preukazy spôsobilosti na výkon vybraných činností. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykonávaním služieb podľa tejto zmluvy poverí len personál, členovia ktorého majú požadovanú kvalifikáciu, sú odborne, a zdravotne spôsobilí na výkon činností podľa tejto zmluvy, na svoju činnosť sú zaškolení a absolvovali poučenie o BOZP a PO v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať služby odborne, starostlivo a hospodárne v súlade s ustanoveniami príslušnými STN, všeobecne záväznými právnymi predpismi.

zmluvy, ktorých plnenie je zabezpečené zmluvnou pokutou.

Článok IX. Ostatné ustanovenia

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám pre iné účely ako pre plnenie podmienok tejto rámcovej zmluvy.
2. Pre práva a záväzky tejto rámcovej zmluvy platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka, pokiaľ nie sú v tejto rámcovej zmluve dohodnuté inak. Na právne vzťahy neupravené v tejto zmluve sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
3. V prípade porušenia zmluvných záväzkov nedodržaním podstatných kvalitatívnych a dodacích podmienok v zmysle tejto rámcovej zmluvy, má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto rámcovej zmluvy.
4. Akékoľvek zmeny záväzkov zo zmluvy sú možné len písomne a to formou dodatkov k tejto rámcovej zmluve, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
5. Táto rámcová zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo Zmluvných strán obdrží po dve vyhotovenia rovnopisov.
6. Táto rámcová zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody sú prílohy:
- Príloha č.1 „Špecifikácia predmetu obstarávania s jednotkovými cenami“
8. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

Zhotoviteľ: Jozef Jagelka

Objednávateľ: HNŠP Trstená

V Trstenej dňa: 09.04.2024

Jozef JAGELKA

MALIARSTVO

029 43 ZUBROHLAVA, Tehliarska 66

IČO:30 538 335 DIČ:1021546097

.....
Jozef

V Trstenej dňa: 10.04.2024

.....
MUDr. Marian Tholt,

Cenová ponuka :

Dodávateľ : Jozef Jagelka

Zubrohlava

IČO - 30538335

APS			
P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	78 m2	237,2
2	Malba stien	223 m2	506
3	Maľba stropu antibakteriálna farba		
4	Maľba stien antibakteriálna farba		
5	Maľba stropu protiplesňová		
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	
7	Oškrábanie poškodených stien		
8	Penetrácia	301 m2	180,6
9	Penetrácia adhézny mostik		
10	Izolácia pleseň		
11	Izolovanie fľakov		
12	Akrylovanie	50 bm	30
13	Natiahnutie vápenej omietky		
14	Náter sokla	30 m2	150
15	Náter sokla latex		
16	Náter keramického obkladu		
17	Náter drevených okien		
18	Náter dverí		
19	náter hliníkových dverí		
20	náter vešiakov, stoličiek a iných		
21	Náter zárubní	6 ks	75
22	Náter kyslíkového potrubia		
23	Náter potrubia	56 bm	123,2
24	Náter radiátorov	17 m2	144,5
25	Nástrek radiátorov		
26	Páskovanie a zakrývanie	m2	
27	Pomocné lešenie		

Celková cena bez DPH	1446,5
-----------------------------	---------------

ORL Operačné sály			
P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	67 m2	307,5
2	Malba stien	104 m2	348,8

3	Maľba stropu antibakteriálna farba	60 m2	912
4	Maľba stien antibakteriálna farba		
5	Maľba stropu protiplesňová		
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	
7	Oškrábanie poškodených stien		
8	Penetrácia		
9	Penetrácia adhézny môtik		
10	Izolácia pleseň		
11	Izolovanie fľakov		
12	Akrylovanie		
13	Natiahnutie vápenej omietky		
14	Náter sokla	53 m2	331,5
15	Náter sokla latex		
16	Náter keramického obkladu		
17	Náter drevených okien		
18	Náter dverí	12 ks	258
19	náter hliníkových dverí	12,80 m2	79,4
20	náter vešiakov, stoličiek a iných		
21	Náter zárubní		
22	Náter kyslíkového potrubia	18 bm	39,6
23	Náter potrubia	17 bm	40,8
24	Náter radiátorov	39 m2	463,2
25	Nástrek radiatorov		
26	Páskovanie a zakrývanie	m2	198
27	Pomocné lešenie		

Celková cena bez DPH	2978,8
-----------------------------	---------------

ORL Oddelenie			
P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	305 m2	762,5
2	Malba stien	639 m2	1405,8
3	Maľba stropu antibakteriálna farba		
4	Maľba stien antibakteriálna farba		
5	Maľba stropu protiplesňová		
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	
7	Oškrábanie poškodených stien		
8	Penetrácia	944 m2	566,4
9	Penetrácia adhézny môtik		
10	Izolácia pleseň		
11	Izolovanie fľakov		
12	Akrylovanie		
13	Natiahnutie vápenej omietky		

26	Páskovanie a zakrývanie	m2	
27	Pomocné lešenie		

Celková cena bez DPH	10918,8
-----------------------------	----------------

RDG + CT

P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	415 m2	1037,5
2	Malba stien	1140 m2	2508
3	Maľba stropu antibakteriálna farba		
4	Maľba stien antibakteriálna farba		
5	Maľba stropu protiplesňová		
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	640
7	Oškrábanie poškodených stien		
8	Penetrácia	1 555 m2	933
9	Penetrácia adhézny mostik		
10	Izolácia plesň		
11	Izolovanie fľakov	12 m2	72
12	Akrylovanie		
13	Natiahnutie vápenej omietky		
14	Náter sokla	265 m2	1457,5
15	Náter sokla latex		
16	Náter keramického obkladu		
17	Náter drevených okien		
18	Náter dverí	39 ks	838,5
19	náter hliníkových dverí		
20	náter vešiakov, stoličiek a iných		420
21	Náter zárubní	39 ks	643,5
22	Náter kyslíkového potrubia		
23	Náter potrubia	151 bm	362,4
24	Náter radiátorov		
25	Nástrek radiátorov	84 m2	739,2
26	Páskovanie a zakrývanie	m2	520
27	Pomocné lešenie		

Celková cena bez DPH	10171,6
-----------------------------	----------------

Vrátnica

--	--	--	--

23	Náter potrubia	118 bm	283,2
24	Náter radiátorov	32 m2	272
25	Nástrek radiátorov		
26	Páskovanie a zakrývanie	m2	295
27	Pomocné lešenie	áno	250
Celková cena bez DPH			4484,7

ODCH + hlavné schodisko

P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	694 m2	1735
2	Malba stien	882 m2	1940,4
3	Maľba stropu antibakteriálna farba		
4	Maľba stien antibakteriálna farba		
5	Maľba stropu protiplesňová		
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	420
7	Oškrábanie poškodených stien		
8	Penetrácia	1576 m2	945,6
9	Penetrácia adhézny mostik		
10	Izolácia pleseň		
11	Izolovanie fľakov		
12	Akrylovanie		
13	Natiahnutie vápenej omietky		
14	Náter sokla	551 m2	1267,3
15	Náter sokla latex	551 m2	3030,5
16	Náter keramického obkladu		
17	Náter drevených okien		
18	Náter dverí	25 ks	537,5
19	náter hliníkových dverí		
20	náter vešiakov, stoličiek a iných		
21	Náter zárubní	35 ks	577,5
22	Náter kyslíkového potrubia	150 m2	315
23	Náter potrubia	53 bm	127,2
24	Náter radiátorov		
25	Nástrek radiátorov	105 m2	924
26	Páskovanie a zakrývanie	m2	330
27	Pomocné lešenie		
Celková cena bez DPH			12150

Záchranná zdravotná služba			
P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	69 m2	436
2	Malba stien	218 m2	165,6
3	Maľba stropu antibakteriálna farba	0	
4	Maľba stien antibakteriálna farba	0	
5	Maľba stropu protiplesňová	0	
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	120
7	Oškrábanie poškodených stien	0	
8	Penetrácia	287 m2	172,2
9	Penetrácia adhézny mostik		
10	Izolácia plesneň		
11	Izolovanie fľakov	4 m2	20
12	Akrylovanie	52 bm	31,2
13	Natiahnutie vápenej omietky		
14	Náter sokla	10 m2	50
15	Náter sokla latex		
16	Náter keramického obkladu		
17	Náter drevených okien	0	
18	Náter dverí	0	
19	náter hliníkových dverí	0	
20	náter vešiakov, stoličiek a iných	0	
21	Náter zárubní	10 ks	125
22	Náter kyslíkového potrubia		
23	Náter potrubia	48 bm	115,2
24	Náter radiátorov		
25	Nástrek radiátorov	35 m2	410
26	Páskovanie a zakrývanie	m2	
27	Pomocné lešenie		
28	Odstránenie tapety	21 m2	115,5
29	Hladká stierka	21 m2	210
	Celková cena bez DPH	1970,7	

Ostatné priestory			
P.č.	Položka	Množstvo v m2	Cena
1	Malba stropov	69 m2	172,5
2	Malba stien	200 m2	440
3	Maľba stropu antibakteriálna farba		
4	Maľba stien antibakteriálna farba		
5	Maľba stropu protiplesňová		
6	Oprava stien, stropov a maľby	m2	590
7	Oškrábanie poškodených stien		
8	Penetrácia		161,4

